
UCHWAŁA NR XVI/94/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 11 091,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 091,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 11 091,00 zł w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 58 909,00 zł 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40 000,00 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 4. Wysokość dotacji z budżetu gminy po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF878A5-A4A1-4251-925C-0453559A7B72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/94/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł. 

    I. Zwiększenia  
758    Różne rozliczenia 11 091,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 11 091,00 
   dochody bieżące: 11 091,00 
  0920  Wpływy z pozostałych odsetek 11 091,00 
    odsetki bankowe - 11 091,00 zł  
    Razem zwiększenia 11 091,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF878A5-A4A1-4251-925C-0453559A7B72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/94/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 
    I. Zmniejszenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo 58 909,00 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 58 909,00 
    wydatki majątkowe 58 909,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 909,00 
  

inwestycje 
 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w miejscowości Hucisko - 
58 909,00 zł  

 

801    Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80101   Szkoły podstawowe 15 000,00 
    wydatki bieżące: 15 000,00 
    wynagrodzenia i pochodne 15 000,00 
  wynagrodzenia 

i pochodne 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 

    z tego:  
    Szkoła podstawowa Niwiska – 5 000,00 zł  
    Szkoła podstawowa Trześń – 5 000,00 zł  
    Szkoła podstawowa Przyłęk – 5 000,00 zł  
 80132   Szkoły artystyczne 15 000,00 
    wydatki bieżące:  
    wynagrodzenia i pochodne 15 000,00 
  wynagrodzenia 

i pochodne 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 

    Razem zmniejszenia 88 909,00 
Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 

    II. Zwiększenia  
600    Transport i łączność 60 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 60 000,00 
    wydatki majątkowe: 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 

  
inwestycje 

 Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku - 
60 000,00 zł  

801    Oświata i wychowanie 30 000,00 
 

80149 

  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

30 000,00 

    wydatki bieżące: 30 000,00 
    dotacje: 30 000,00 
  dotacje 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  30 000,00 

    dotacja podmiotowa dla punktów przedszkolnych 
prowadzonych przez Stowarzyszenie KGW  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF878A5-A4A1-4251-925C-0453559A7B72. Podpisany Strona 1



Niwiska w miejscowościach Przyłęk, Niwiska, 
Kosowy, Siedlanka i Trześń - 30 000,00 zł  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095   Pozostała działalność   10 000,00 
    wydatki bieżące: 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  

inwestycje 

 Opracowanie „Analizy zagrożeń w tym 
identyfikację miejsc w których występują 
zagrożenia dla bezpieczeństwa osób 
wykorzystujących obszar wodny do pływania, 
kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji” -
10 000,00 zł  

 

    Razem zwiększenia 100 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF878A5-A4A1-4251-925C-0453559A7B72. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/94/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2025 roku 

Kwota dotacji w zł. 
Dział Rozdział Nazwa jednostki/ Zakres 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
I. Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 

Województwo Podkarpackie - realizację 
zadania pn. „Organizowanie kolejowych 
przewozów pasażerskich realizowanych w 
ramach Podmiejskiej Kolei 
Aglomeracyjnej –PKA” 

 

 

58 491,00 

600 60004 
Gmina Kolbuszowa - dotacja celowa na 
organizację publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Niwiska   

 
 

188 000,00 

600 60014 

Powiat Kolbuszowski - na przebudowę/ 
rozbudowę dróg powiatowych: Nr 1 225 
R Kosowy - Niwiska  -Kamionka - 
Sędziszów Młp. oraz Nr 1 176 R Tuszyma 
- Niwiska - Kolbuszowa w zakresie 
budowy chodników dla pieszych w 
miejscowości Niwiska 

 

 

300 000,00 

801 80103 

Gmina Ostrów - dotacja celowe z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania w oddziale przedszkolnym 
dzieci z Gminy Niwiska uczęszczających 
do odz. przedszk. na terenie gminy 
Ostrów  

  13 200,00 

801 80104 

Gmina Kolbuszowa - dotacja celowe z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego dzieci z 
Gminy Niwiska uczęszczających do 
przedszkoli na terenie gminy Kolbuszowa  

  79 200,00 

801 80104 

Gmina Mielec - Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego dzieci z 
Gminy Niwiska uczęszczających do 
przedszkoli na terenie Gminy  Mielec  

  70 800,00 

851 85154 Miasto Rzeszów – Izba Wytrzeźwień w 
Rzeszowie 

  1 200,00 

900 90001 Zakład Usług Komunalnych w Niwiskach  113 600,00 310 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki w 
Niwiskach 596 280,00   

Suma 596 280,00 113 600,00 1 020 891,00 
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych    

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Niwiskach na modernizację 
pomieszczeń garażowych 

 
 

45 000,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna 
Dzieciom - dotacja na zadania bieżące 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Hucinie której organem prowadzącym 

2 087 800,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF878A5-A4A1-4251-925C-0453559A7B72. Podpisany Strona 1



jest Stowarzyszenie 

801 80103 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna 
Dzieciom - dotacja na zadania bieżące 
Oddziału zerowego w Szkole 
Podstawowej w  Hucinie której organem 
prowadzącym jest Stowarzyszenie 

339 200,00 

  

801 80104 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna 
Dzieciom - dotacja na zadania bieżące 
Niepublicznego przedszkola „Kraina 
radości” w Hucinie 

330 000,00 

  

801 80106 

Stowarzyszenie KGW Niwiska- dotacja 
na zadania bieżące  Punktów 
Przedszkolnych w Przyłęku Niwiskach, 
Kosowach, Siedlance i Trześni 

1 056 000,00 

  

801 80149 

Stowarzyszenie KGW Niwiska- dotacja 
na zadania bieżące  Punktów 
Przedszkolnych w Przyłęku Niwiskach, 
Kosowach, Siedlance i Trześni 

66 500,00 

  

801 80149 

Stowarzyszenie Wieś Przyjazna 
Dzieciom- dotacja na zadania bieżące 
Niepublicznego przedszkola „Kraina 
radości” w Hucinie 

92 500,00 

  

855 85516 
Stowarzyszenie KGW Niwiska-dotacja 
na zadania bieżące związane z 
prowadzeniem Żłobka w Siedlance 

 
 

78 000,00 

900 90026 

dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ochroną środowiska, 
polegających na wymianie pokryć 
dachowych i usuwaniu wyrobów 
zawierających azbest 

 

 

76 221,00  

921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Mikołaja w Niwiskach – dotacja celowa 
na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich oraz remontu 
zabytkowego kościoła 

 

 

460 000,00 

926 92605 

Dotacja na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
Stowarzyszeniom z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 

 

 

152 500,00 

Suma 3 972 000,00  811 721,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF878A5-A4A1-4251-925C-0453559A7B72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/94/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2025 roku


